
   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 č. 0380/P2600/18/RS (objednatele) 

č. 909/2018/01 (zhotovitele) 

ze dne 25. 01. 2019 

 

na provedení Stavebních činností 

„SZNR - ÚV Káraný - Obměna uzávěrů na AO5-III VŘ“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem Praha 1, Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové představenstva společně 

IČ:  25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitele: ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o., IČ: 62585193, DIČ: CZ62585193 

se sídlem Radiová 1136/3, 102 00 Praha 10 

zastoupená:   

IČ:    62585193 

DIČ:    CZ62585193 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33771 

 

 (dále jen „Zhotovitel“), 

  

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou neprovedené stavební 

činnosti. Během realizace stavebních činností bylo zjištěno, že původní štětová stěny je v dobrém 

technickém stavu a po jejím doplnění a zainjektování rizikových míst průsaku se zajištěním 100% statické 

stability ji lze použít pro demontáž rizikového potrubí před objektem AO5. 

 

Článek I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1, který zní: 

„2.1.1 Zhotovitel neprovede tyto stavební činnosti: 

- zemní práce – zaberanění a vytažení ocelových štětovnic (88,400 m2), pronájem štětovnice 

VL604 



   

    - 2 - 

- zakládání – vrty pro injektáže (93,50 m), tryskovou injektáž (84,50 m), čerpání 

znehodnocené suspenze (47,396 m3) 

- Přesun hmot – přesun hmot pro injektování (85,066 t) a přesun hmot pro vrty samostatné 

(90,900 t)“ 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, který zní: 

    „5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 činí bez DPH -934.062,63 Kč“ 

     

    Soupis prací a dodávek neprovedených stavebních činností– viz příloha č. 1. 

    

  Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

Původní cena za dílo  27.170.513,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH -934.062,63 Kč 

Celková cena bez DPH:                                            26.236.450,37 Kč   

 DPH 21 % 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – soupis prací a dodávek neprovedených stavebních 

činností. 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

  

 

 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

 

 

 

 


